
maikinkeitaibetu30

《事業所規模30人以上》

卸売・小売業、
飲 食 店

卸売・小売業、
飲 食 店

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 160,415 2,065 2,167 160,323

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.8

一　般　労　働　者

20.9

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

375,020

367,173

374,218 304,986

355,678

297,296

給 与
超 過 労 働
給 与

きまって支
給する給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支 払所 定 内
総 額 わ れ た 給 与

特別に支払
われた給与

総 実 労 働

給する給与 給 与 給 与

時 間 労 働 時 間

15.5

17.0

19.0

17.6

労 働 者 数
増 加
労 働 者 数

減 少
労 働 者 数 労 働 者 数 労 働 者 数 労 働 者 数

増 加 減 少
労 働 者 数

前調査期間末 本調査期間末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

170.8

164.0

19.7 175.5

本 調 査 期 間 末

289,588

289,831

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

287,238

171.7

パートタイム労働者

前調査期間末

278,534

247,825

71,522

10,058

26,452

42,006

69,232

65,847

69,877

92,439

83,718

90,934

67,776

90,386

70,303

86,302

94,064

2,360

66,993 783 2,527

2,584

3,130

80,682

84,452

3,036

6,482

2,053

20.6 157.3 97.4

88,02613,910303,498

労 働 時 間

14.4

所 定 内

165.8

7.1

21.9

156.9

5.0

153.6 7.6

86.2

94.3

115.9

93.4

123.5

94.5

29,944 1,312 1,142 30,102

3,381 118 88 3,40843,860 339 440 43,762

20,382 278 239 20,420 12,054 488 373 12,170

11,264 567 542 11,28163,214 1,059 1,028 63,254

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.8

1.1

84.4

3.1
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